
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN  
Rua Coronel Liberalino, 170 – Centro – Areia Branca/RN 

C.G.C. 08.383.572/0001-09 - Fone/Fax: 3332 – 2935 / 3332 - 2936 

H o m e  P a g e :  w w w . c a m a r a d e a r e i a b r a n c a . c o m  

E - m a i l : c a m a r a d e a r e i a b r a n c a r n @ g m a i l . c o m  

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 12/2023 

 

  Partes: ANTÔNIO MARCOS BEZERRA DA SILVA, CPF/CNPJ: 

850.344.794-00 e a Câmara Municipal de Areia Branca, representada por Sr(a) 

RENAN DE LIMA SOUZA, Presidente. 

            Objeto........................: Contratação de um eletricista para prestação de 

eventuais serviços elétricos, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Areia Branca/RN. 

            Contratado.................: ANTÔNIO MARCOS BEZERRA DA SILVA, 

CPF/CNPJ: 850.344.794-00, Rua Mestre Silverio Barreto, 46, Areia Branca/RN. 

 VALOR................:  previsão de R$ 29.620,00 (vinte e nove mil, seiscentos e 

vinte reais) mensal. 

 PRAZO................:  31 de dezembro de 2023. 

            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações 

posteriores. 

 Procedimento licitatório: Dispensa de licitação 

 

 
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 

1 
Troca de lâmpadas SERV 250 

R$ 47,00 R$ 11.750,00 

2 
Conserto nas 

fechaduras elétricas 
SERV 20 

R$ 65,00 R$ 1.300,00 

3 
Conserto de pontos e 

tomadas elétricas 
SERV 140 

R$ 48,00 R$ 6.720,00 

4 
Instalação de pontos 

elétricos 
SERV 100 

R$ 45,00 R$ 4.500,00 

5 
Conserto/manutenção 

de ventiladores 
SERV 30 

R$ 70,00 R$ 2.100,00 

6 
Substituição de fiação 

elétrica 
METRO 1000 

R$ 3,25 R$ 3.250,00 

Valor total 29.620,00 

 
 

 AREIA BRANCA - RN, 03 de fevereiro de 2023. 
 

 

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO. Matéria publicada no Diário oficial da FECAM, no dia 

08/02/2023. EDIÇÃO nº 1586. 

http://www.camaradeareiabranca.com/

